平成２８年　３月　吉日
　埼玉県空手道連盟
郡市連盟会長　　各位
連盟事務局担当者　各位
埼玉県空手道連盟
理事長　　古里　忠昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              副理事長（技術指導委員会担当）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　仁歩　友彦
公認級位登録料の変更及び申請要領について
  平成２８年度から公認級位証書代が改定されることに伴い、埼玉県空手道連盟では下記のとおりとします。
　申請手続きに誤りのないようにお願い致します。

記
１、審査料（登録費用含む）について
（旧）６,０００円／１名　⇒　（新）７,０００円／１名（平成28年4月1日審査より）
２、公認級位登録料について

　　　（旧）３,０００円／１名（証書代１,０００円、諸経費２,０００円）
　　　　　　　　　　↓
　　　　（新）４，０００円／１名（証書代２,０００円、諸経費２,０００円）
　３、振込証明書について
　　　　「振込証明書貼付用紙」（別添１）に貼付して提出してください。
４、申請書類提出先、登録料等振込先（変更なし）
　　①「公認級位申請者名簿」　　　…　技術指導委員会へ提出
　　②「公認級位受審申請書」写し　…　　　　　〃
　　③「振込証明書貼付用紙」　　　…　　　　　〃
※〒337-0005　さいたま市見沼区小深作434-18

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　技術指導委員会　事務長　天野尚文

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL／FAX　048-688-4552

　　④　５，０００円〔 級位審査料（１，０００円）＋登録料（４，０００円）〕

…　埼玉県空手道連盟事務局の口座へ振り込み
※埼玉りそな銀行　羽生支店（店番566）
普通　口座番号：３９８２６５９　「埼玉県空手道連盟　事務局」
　５、資格審査員について
　　　　平成２７．２８年度の審査員について追加があります。
　　　　一覧表を添付します。（別添２）
　６、その他
　　　　先に発出した「公認級位審査会の開催要領について」を参考に添付します。